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CONTO DEL BILANCIO ESERCIZIO 2023 
 

Composizione analitica del risultato di amministrazione 

 

All. a/1 risorse accantonate 

All. a/2 risorse vincolate 

All. a/3 risorse destinate (nullo) 
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(Allegato a/1) Risultato di Amministrazione - Quote Accantonate

Bilancio Consuntivo (Rendiconto)

ELENCO ANALITICO DELLE RISORSE ACCANTONATE NEL RISULTATO DI AMMINISTRAZIONE (*)
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ELENCO ANALITICO DELLE RISORSE ACCANTONATE NEL RISULTATO DI AMMINISTRAZIONE (*)

(Allegato a/1) Risultato di Amministrazione - Quote Accantonate
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Risorse Accantonate 
applicate al bilancio 
dell'esercizio 2023

(con segno -)

Risorse Accantonate 
Stanziate nella spesa 

del Bilancio 
dell'esercizio 2023 

Risorse Accantonate al 
1/1/2023

Variazione 
Accantonamenti 

effettuata in sede  di 
rendiconto (con 

segno +/-)

 0,00

 1.104.890,62

 906.098,00

SPESA
Capitolo - Descrizione

 0,00

 0,00

-85.398,55

 2.700,00

 0,00

 0,00

 17.300,00

-384.520,89

 65.767,62

 20.000,00

 720.369,73

 886.467,07

(a) (b) (c) (d) (e) = (a)+(b)+(c)+(d)

FONDO RISCHI PER SPESE DERIVANTI DA CONTENZIOSO CON PROBABILITA' DI SOCCOMBENZA

FCDDE

INDENNITÀ T.F.R.

1244/0

3199/0

1220/51

FONDO CONTEZIOSO

FONDO CREDITI DI DUBBIA ESIGIBILITA

ALTRI ACCANTONAMENTI

FONDO CONTEZIOSO

FONDO CREDITI DI DUBBIA ESIGIBILITA

ALTRI ACCANTONAMENTI

TOTALE

TOTALE

TOTALE

TOTALE RISORSE ACCANTONATE

 0,00

 1.104.890,62

 906.098,00

 0,00

 0,00

-85.398,55

 2.700,00

 0,00

 0,00

 17.300,00

-384.520,89

 65.767,62

 20.000,00

 720.369,73

 886.467,07

 2.010.988,62 -85.398,55  2.700,00 -301.453,27  1.626.836,80

Risorse Accantonate nel 
risultato di 

Amministrazione al 
31/12/2023

5

1
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(Allegato a/2) Risultato di Amministrazione - Quote Vincolate

Bilancio Consuntivo (Rendiconto)

ELENCO ANALITICO DELLE RISORSE VINCOLATE NEL RISULTATO DI AMMINISTRAZIONE(*)
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ENTRATA
Capitolo - Descrizione

Entrate Vincolate 
accertate 

nell'esercizio 2023

Risorse Vincolate 
Applicate al 

Bilancio 
dell'esercizio

 2023 

Impegni eser. 2023
finanziati da 

Entrate Vincolate 
accertate 

nell'esercizio o da 
quote Vincolate del

Risultato di 
amministrazione

Cancellazione di 
Residui Attivi o 
eliminazione del 

vincolo  su quote 
del Risultato di 

amminstrazione (+)
e cancellazione di 

Residui Passivi 
finanziati da 

Risorse Vincolate 
(-) (gestione dei 

residui)

Risorse Vincolate
nel risultato di 

amministrazione al
1/1/2023

Fondo Pluriennale 
Vincolato al 
31/12/2023 

finanziato da 
Entrate Vincolate 

accertate 
nell'esercizio o da 
quote Vincolate del

Risultato di 
amministrazione

 310.085,00

 0,00

 1.963.529,32

 45.640,55

SPESA
Capitolo - Descrizione

 6.754.349,65

 0,00

 6.330.352,26

 0,00

 18.364,96

 0,00

-20.512,14

 0,00

 0,00

 61.885,58

 715.717,43

 61.885,58

 2.389.673,89

 107.526,13

Cancellazione 
nell'esercizio 2023 

di Impegni 
finanziati dal 

Fondo Pluriennale 
Vincolato dopo 

l'approvazione del 
rendiconto 

dell'esercizio 2022 
non reimputati 

nell'esercizio 2023

Risorse Vincolate 
nel Bilancio al  

31/12/2023

Risorse Vincolate 
nel Risultato di 

Amministrazione  al
 31/12/2023

(a) (b) (c) (d) (e) (f) (g) (h) = (b)+(c)
-(d)-(e)+(g)

(i) = (a)+(c)
-(d)-(e)-(f)+(g)

ASSEGNAZIONE FONDI DA PARTE DELLA 
PROVINCIA IN CONTO ANNUALITA' PER LA 
REALIZZAZIONE DEI CENTRI DI RACCOLTA 
MATERIALI PER CONTO DEI COMUNI - 
ENTRATE VINCOLATE ALSERVIZIO RIFIUTI 
SOLIDI URBANI

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO ENTRATA 
- PARTE CORRENTE

DIVERSI

0/50

SPESA SERVIZIO TARIFFA SOLIDI URBANI 
FINANZIATA DA ENTRATA VINCOLATA

CONTRIBUTI E TRASFERIMENTI PER 
INTERVENTI URGENTI DI SOLIDARIETA' 
ALIMENTARE (Art. 2 D.L. 23.11.2020 n. 154)

DIVERSI

3139/0

VINCOLI DERIVANTI DALLA LEGGE

VINCOLI DERIVANTI DA TRASFERIMENTI

VINCOLI DERIVANTI DALLA LEGGE  (i/1)

VINCOLI DERIVANTI DA TRASFERIMENTI  (i/2)

TOTALE

TOTALE

TOTALE RISORSE VINCOLATE   (i=i/1+i2+i3+i4+i5)

 310.085,00

 0,00

 1.963.529,32

 45.640,55

 6.754.349,65

 0,00

 6.330.352,26

 0,00

 18.364,96

 0,00

-20.512,14

 0,00

 0,00

 61.885,58

 715.717,43

 61.885,58

 2.389.673,89

 107.526,13

 310.085,00 2.009.169,87  6.754.349,65  6.330.352,26  18.364,96 -20.512,14  61.885,58  777.603,01  2.497.200,02

3

4
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(Allegato a/2) Risultato di Amministrazione - Quote Vincolate
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 0,00  686.092,90Totale Quote Accantonate riguardanti le Risorse Vincolate da LEGGE (m/1)

 0,00  0,00Totale Quote Accantonate riguardanti le Risorse Vincolate da TRASFERIMENTI (m/2)

 0,00  0,00Totale Quote Accantonate riguardanti le Risorse Vincolate da FINANZIAMENTI (m/3)

 0,00  0,00Totale Quote Accantonate riguardanti le Risorse Vincolate dall'ENTE (m/4)

 0,00  0,00Totale Quote Accantonate riguardanti le Risorse Vincolate da ALTRO (m/5)

 0,00  686.092,90Totale Quote Accantonate riguardanti le Risorse Vincolate (m=m/1+m/2+m/3+m/4+m/5)

 715.717,43  1.703.580,99Totale Risorse Vincolate da LEGGE al netto di quelle che sono state oggetto di Accantonamenti  (n1=i/1-m/1)

 61.885,58  107.526,13Totale Risorse Vincolate da TRASFERIMENTI al netto di quelle che sono state oggetto di Accantonamenti  (n2=i/2-m/2)

 0,00  0,00Totale Risorse Vincolate da FINANZIAMENTI al netto di quelle che sono state oggetto di Accantonamenti  (n3=i/3-m/3)

 0,00  0,00Totale Risorse Vincolate dall'ENTE al netto di quelle che sono state oggetto di Accantonamenti  (n4=i/4-m/4)

 0,00  0,00Totale Risorse Vincolate da ALTRO al netto di quelle che sono state oggetto di Accantonamenti  (n5=i/5-m/5)

 777.603,01  1.811.107,12Totale Risorse Vincolate al netto di quelle che sono state oggetto di Accantonamenti (n=i-m)


