

COMUNITA' DELLA VAL DI NON

VIA C. A. PILATI N. 17 – 38023 – CLES – TN

Cod. Fisc. 92019340220 - P. Iva 02170450221

e-mail finanziario@comunitavaldinon.tn.it

CONTO DEL BILANCIO ESERCIZIO 2023

Composizione analitica del risultato di amministrazione

All. a/1 risorse accantonate

All. a/2 risorse vincolate

All. a/3 risorse destinate (nullo)

Allegato L



ESERCIZIO FINANZIARIO 2023

ELENCO ANALITICO DELLE RISORSE ACCANTONATE NEL RISULTATO DI AMMINISTRAZIONE (*)

Bilancio Consuntivo (Rendiconto)



ELENCO ANALITICO DELLE RISORSE ACCANTONATE NEL RISULTATO DI AMMINISTRAZIONE (*)

Bilancio Consuntivo (Rendiconto)

COMUNITA' DELLA VAL DI NON

15/04/2024

SPESA Capitolo - Descrizione	Risorse Accantonate al 1/1/2023	Risorse Accantonate applicate al bilancio dell'esercizio 2023 (con segno -)	Risorse Accantonate Stanziate nella spesa del Bilancio dell'esercizio 2023	Variazione Accantonamenti effettuata in sede di rendiconto (con segno +/-)	Risorse Accantonate nel risultato di Amministrazione al 31/12/2023
	(a)	(b)	(c)	(d)	(e) = (a)+(b)+(c)+(d)
FONDO CONTEZIOSO					
1244/0 FONDO RISCHI PER SPESE DERIVANTI DA CONTENZIOSO CON PROBABILITA' DI SOCCOMBENZA 5	0,00	0,00	2.700,00	17.300,00	20.000,00
TOTALE FONDO CONTEZIOSO	0,00	0,00	2.700,00	17.300,00	20.000,00
FONDO CREDITI DI DUBBIA ESIGIBILITÀ					
3199/0 FCDDE 1	1.104.890,62	0,00	0,00	-384.520,89	720.369,73
TOTALE FONDO CREDITI DI DUBBIA ESIGIBILITÀ	1.104.890,62	0,00	0,00	-384.520,89	720.369,73
ALTRI ACCANTONAMENTI					
1220/51 INDENNITÀ T.F.R. 2	906.098,00	-85.398,55	0,00	65.767,62	886.467,07
TOTALE ALTRI ACCANTONAMENTI	906.098,00	-85.398,55	0,00	65.767,62	886.467,07
TOTALE RISORSE ACCANTONATE	2.010.988,62	-85.398,55	2.700,00	-301.453,27	1.626.836,80



ESERCIZIO FINANZIARIO 2023

ELENCO ANALITICO DELLE RISORSE VINCOLATE NEL RISULTATO DI AMMINISTRAZIONE (*)

Bilancio Consuntivo (Rendiconto)



ELENCO ANALITICO DELLE RISORSE VINCOLATE NEL RISULTATO DI AMMINISTRAZIONE(*)

Bilancio Consuntivo (Rendiconto)

COMUNITA' DELLA VAL DI NON

15/04/2024

ENTRATA Capitolo - Descrizione	SPESA Capitolo - Descrizione	Risorse Vincolate nel risultato di amministrazione al 1/1/2023	Risorse Vincolate Applicate al Bilancio dell'esercizio 2023	Entrate Vincolate accertate nell'esercizio 2023	Impegni eser. 2023 finanziati da Entrate Vincolate accertate nell'esercizio o da quote Vincolate del Risultato di amministrazione	Fondo Pluriennale Vincolato al 31/12/2023 finanziato da Entrate Vincolate accertate nell'esercizio o da quote Vincolate del Risultato di amministrazione	Cancellazione di Residui Attivi o eliminazione del vincolo su quote del Risultato di amministrazione (+) e cancellazione di Residui Passivi finanziati da Risorse Vincolate (-) (gestione dei residui)	Cancellazione nell'esercizio 2023 di Impegni finanziati dal Fondo Pluriennale Vincolato dopo l'approvazione del rendiconto dell'esercizio 2022 non reimputati nell'esercizio 2023	Risorse Vincolate nel Bilancio al 31/12/2023	Risorse Vincolate nel Risultato di Amministrazione al 31/12/2023	
		(a)	(b)	(c)	(d)	(e)	(f)	(g)	(h) = (b)+(c) -(d)-(e)+(g)	(i) = (a)+(c) -(d)-(e)-(f)+(g)	
VINCOLI DERIVANTI DALLA LEGGE											
DIVERSI ASSEGNAZIONE FONDI DA PARTE DELLA PROVINCIA IN CONTO ANNUALITA' PER LA REALIZZAZIONE DEI CENTRI DI RACCOLTA MATERIALI PER CONTO DEI COMUNI - ENTRATE VINCOLATE ALSERVIZIO RIFIUTI SOLIDI URBANI	DIVERSI SPESA SERVIZIO TARIFFE SOLIDI URBANI FINANZIATA DA ENTRATA VINCOLATA	1.963.529,32	310.085,00	6.754.349,65	6.330.352,26	18.364,96	-20.512,14	0,00	715.717,43	2.389.673,89	
TOTALE VINCOLI DERIVANTI DALLA LEGGE (i/1)		1.963.529,32	310.085,00	6.754.349,65	6.330.352,26	18.364,96	-20.512,14	0,00	715.717,43	2.389.673,89	
VINCOLI DERIVANTI DA TRASFERIMENTI											
0/50 FONDO PLURIENNALE VINCOLATO ENTRATA - PARTE CORRENTE	3139/0 CONTRIBUTI E TRASFERIMENTI PER INTERVENTI URGENTI DI SOLIDARIETA' ALIMENTARE (Art. 2 D.L. 23.11.2020 n. 154)	45.640,55	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	61.885,58	61.885,58	107.526,13
TOTALE VINCOLI DERIVANTI DA TRASFERIMENTI (i/2)		45.640,55	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	61.885,58	61.885,58	107.526,13
TOTALE RISORSE VINCOLATE (i=i/1+i2+i3+i4+i5)		2.009.169,87	310.085,00	6.754.349,65	6.330.352,26	18.364,96	-20.512,14	61.885,58	777.603,01	2.497.200,02	



ELENCO ANALITICO DELLE RISORSE VINCOLATE NEL RISULTATO DI AMMINISTRAZIONE(*)

Bilancio Consuntivo (Rendiconto)

COMUNITA' DELLA VAL DI NON

15/04/2024

Totale Quote Accantonate riguardanti le Risorse Vincolate da LEGGE (m/1)	0,00	686.092,90
Totale Quote Accantonate riguardanti le Risorse Vincolate da TRASFERIMENTI (m/2)	0,00	0,00
Totale Quote Accantonate riguardanti le Risorse Vincolate da FINANZIAMENTI (m/3)	0,00	0,00
Totale Quote Accantonate riguardanti le Risorse Vincolate dall'ENTE (m/4)	0,00	0,00
Totale Quote Accantonate riguardanti le Risorse Vincolate da ALTRO (m/5)	0,00	0,00
Totale Quote Accantonate riguardanti le Risorse Vincolate (m=m/1+m/2+m/3+m/4+m/5)	0,00	686.092,90
 Totale Risorse Vincolate da LEGGE al netto di quelle che sono state oggetto di Accantonamenti (n1=i/1-m/1)	715.717,43	1.703.580,99
Totale Risorse Vincolate da TRASFERIMENTI al netto di quelle che sono state oggetto di Accantonamenti (n2=i/2-m/2)	61.885,58	107.526,13
Totale Risorse Vincolate da FINANZIAMENTI al netto di quelle che sono state oggetto di Accantonamenti (n3=i/3-m/3)	0,00	0,00
Totale Risorse Vincolate dall'ENTE al netto di quelle che sono state oggetto di Accantonamenti (n4=i/4-m/4)	0,00	0,00
Totale Risorse Vincolate da ALTRO al netto di quelle che sono state oggetto di Accantonamenti (n5=i/5-m/5)	0,00	0,00
Totale Risorse Vincolate al netto di quelle che sono state oggetto di Accantonamenti (n=i-m)	777.603,01	1.811.107,12